PREFEITURA MUNICIPAL DE E@A&UA@U
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo Simples

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAGUAGU
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PRESTACAO DE CONTAS N°
003396/2023

ASSOCIACAQO PESTALOZZI DE ITAGUACU
Data: 02/06/2023

ENCAMINHA A PRESTAC_JAO DE CONTAS, PARA APRECIAC{\O DO
TERMO DE COLABORACAQ N° 004/2023 REFERENTE AO MES DE
ABRIL DE 2023.

Secretario Mu/ni:/f?'él de Administragio



ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 - 0053; EMAIL: pestalozzi.itaguacu@hotmail.com
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OF - API- N°15/2023

Itaguagu/ES, 26 de maio de 2023.

llustrissima Senhora
Marlete Furlani Loss
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Senhora Secretaria,

Encaminho a Prestacdo de Contas, para apreciagao do Termo de Colaboracao n°
04/2023, referente ao més de abril de 2023, composta dos seguintes documentos: Relatorio
de Execucgao Fisico-Financeira, Demonstrativo da Execug¢do da Receita da Despesa,
Relacao de Pagamentos Efetuados, Conciliagdo Bancaria, Documentos Fiscais, Extratos
Bancarios e demais documentos comprobatorios.

Coloco-me a disposigao da llustrissima senhora para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

)\i\féﬁ’uuugtu,\‘
- Mariene Scardua Guerra
Presidente da Associacao Pestalozzi de Itaguacu




ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE ITAGUAGU

e

RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUAGU

Termo de Colaboragao 004/2023

Més 04/2023

N° DE Documento Fiscal Pagamento
ORDEM FAVORECIDO CPF/ CNPJ DOCUMENTO Data de Valor DATA Doc.|N°.| Data de Data Valor
Ne° (NF, CF, Rec.) emissio (R$) Validade emissao | Compensacao (R$)
01 Julyanna Demoner Knaak 125.046.407-22 RPA 30/03/25023 | R$ 634,67 | 06/04/2023 | PIX | - | 14/04/2023 | 14/04/2023 | R$ 634,67
02 |DARF Ref. 03/2023 50000125753719 | 12/04/2023 | R$ 1.421,72 | 20/04/2023 | PIX | - | 20/04/2023 | 20/04/2023 | R$ 158,66
03  |Supermercado Gobbo Ltda 27.571.983/0001-72 NF n° 7.220 27/04/2023 | R$ 515,91 | 27/04/2023 | PIX | - | 27/04/2023 | 27/04/2023 | R$ 515,91
04  |Julyanna Demoner Knaak 125.046.407-22 RPA 30/04/2023 | R$ 634,67 | 05/05/2023 | PIX | - | 28/04/2023 | 28/04/2023 | RS 634,67
TOTAL R$ 1.943,91
TOTAL ACUMULADO | R$  1.943,91
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Presidente
CPF 978.806.477-91
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SIDNEI BETZEL NAAK

Contador

CRC - ES 011186/0-9
CPF 070.484.777-92

Data: 30/04/2023



ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE ITAGUAGU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzitaguacu@gmail.com.br/ pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

CONCILIACAO BANCARIA
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE TERMO DE COLABORACAO n°. 004/2023
ITAGUACU
CONCILIACAO BANCARIA
Nome do Banco: N°. Banco: N°. da Agéncia: N°. da Conta: Valor
Banestes S/A 021 150 24.231.391 (R$)
Saldo conforme extrato bancario em 30/04/2023 0,00
Saldo aplicagdo conforme extrato em 30/04/2023 8.018,28
Menos deposito ndo contabilizado
Mais deposito ndo acusado pelo banco
Menos documentos ndo compensados conforme relagdo abaixo
Saldo conciliado conforme controle do (a) Proponente
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque / Outros | Data Emissao Favorecidos Valor
(R$)
TOTAL 0,00

Data: 30/04/2023 )&
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/ MARIENE SCARDUA GUERRA
Presidente Associagdo Pestalozzi de
Itaguagu
CPF 978.806.477-91

SIDNEI BETZEL NAAK
Contador
CRC -ES 011186/0-9
CPF 070.484.777-92




ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE ITAGUAGU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17

LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozziitaguacu@gmail.com.br/ pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

RELATORIO DE EXECUCAO FISICO - FINANCEIRA

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE

TERMO DE COLABORACAO n°.

ITAGUACU 004/2023
RECEITAS:
Entradas / Historico Valor (R$

1 | Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de

Colaboragdo n°. 004/2023 em 31/03/2023 0,00
2 | Repasse da concedente 9.927,00
3 | Deposito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos da aplicagdo financeira 35,19
5 | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas 0,00

Total dos recursos 9.962,19
DESPESAS:

Saidas/ Historico Valor (R$)

1 | Despesas realizadas conforme relacao de pagamentos 1.943 91
2 | Despesas bancarias 0,00

Total dos pagamentos 1.943,91

Historico Valor (RS)

Saldo
I | Restitui¢do a conta do concedente, observando — se a

proporcionalidade dos recursos transferidos pelo Municipio com os

recursos da contrapartida transferidos pela proponente,.....% do

saldo remanescente na conta do convénio.
2 | Resgate de saldo pela convenente, equivalente a ....% do saldo

remanescente na conta do convénio.
3 | Saldo bancario da conta do convénio em 30/04/2023 8.018,28

SALDO 8.018,28

Data: 30/04/2023 r,\)\
I LA~
MARIENE SCARDUA GUERRA SIDNEI BETZEL NAAK

Presidente Associagdo Pestalozzi de Contador
Itaguacgu

CPF 978.806.477-91

CRC - ES 011186/0-9
CPF 070.484.777-92




ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LE| FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzitaguacu@gmail.com.br/ DPestalozzi.itaguacu@hotmail.com

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO — FINANCEIRA

L ASSOCIACAO PESTALOZZI DE TERMO DE COLABORACAO nOW

ITAGUACU 004/2023
| EXECUCAO FINANCEIRA
Descrigao Valor Total | Valor Recebido Valor
Programado no periodo Recebido até

0 periodo
Recursos recebidos da concedente 0,00 9.927.00 30/04/2023
Recursos proprios - contrapartida 0,00 0,00 30/04/2023
Rendimentos da aplicagao financeira 0,00 35,19 30/04/2023
TOTAL 0,00 9.962,19 30/04/2023

Data: 30/04/2023 ‘ )\

NGt~

““/MARIENE SCARDUA GUERRA
Presidente Associa¢do Pestalozzi de

Itaguagu
CPF 978.806.477-91

SIDNEI BETZEL NAAK
Contador
CRC - ES 011186/0-9
CPF 070.484.777-92
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® BANESTES

SALDO TOTAL

R$ 0,00

CHEQUE ESPECIAL DISPONIVEL
R$ 0,00

AGENCIA: 150-ITAGUACU

CONTA: 2423139 - 1

CLIENTE: ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU
PERIODO: 01/04/2023 A 30/04/2023

ENTRADAS E SAIDAS
R$ 12.458,74

TOIGIUI G i v e eGP -

v R$ 12.458,74 e :5 }j& Ano:.d %3
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DATA LANCAMENTO VALOR (R$)
SALDO ANTERIOR 0,00
12 PIX RECEBIDO 12/04,/2023-09:36:34 ASSOCIACAO PESTALOZZI DE 71,92
ABR ITAGUACU =]
U CESTA MULTIVANTAGENS EXECUTIVA 1 71,92
SALDO 0,00
13 " TRANSFERENCIA RECEBIDA FUNDO MUN DE A S DE ITAGUACU 9.927,00
ABR 15.532.940/0001-07 | 21 AG 150
/27246578
L FUNDO INVEST PUBLIC APLICACAO AUTOM -9.927,00
SALDO 0,00
14 * FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 634,67
ABR ¥ PIX ENVIADO 14/04/2023-10:43:24 JULYANNA DEMONER KNAAK -634,67
B
SALDO 0,00
20 I FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 158,66
ABR ¥ PIX ENVIADO 20/04,/2023-10:27:25 ASSOCIACAO PESTALOZZI DE -158,66
ITAGUACU a
SALDO 0,00
9 " PIX RECEBIDO 27/04,/2023-10:48:31 ASSOCIACAO PESTALOZZI DE 515,91
ABR ITAGUACU B
I FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 515,91
¥ PIX ENVIADO 27/04,/2023-10:53:19 SUPERMERCADOS GOBBO LTDA -515,91
&
¥ PIX ENVIADO 27/04/2023-10:40:46 ASSOCIACAO PESTALOZZI DE 515,91
ITAGUACU B
SALDO 0,00
28 * FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 634,67
ABR ¥ PIX ENVIADO 28/04/2023-11:02:08 JULYANNA DEMONER KNAAK 634,67
B
SALDOS
SALDO CONTA CORRENTE 0,00
SALDO TOTAL 0,00

EXTRATO CONSOLIDADO ATE: 05/05/2023
DATA/HORA EMISSAO: 08/05/2023 10:49:45
b5MLBtP/MX863ha1s9jWsQ



EXTRATO DE APLICACOES FINANCEIRAS PERIODO: 03/04/2023 A 28/04/2023

FUNDO : BANESTES INVEST PUBLIC AUT FI RENDA FIXA CNPJ : 36.347.706/0001-71

ADMINISTRADOR

BANESTES DTVM-DISTRIB.DE TIT.E VAL.MOBILIARIOS S/A CNPJ : 28.156.057/0001-01

Endereco: AV.PRINCESA ISABEL,574 , ED.PALAS CENTER,BL.A,9 ANDAR " vt i, o
CEP : 29010-360 , VITORIA - ES 9 Hu'uvi\uyud?“;_v

b Ano:_J o/

CLIENTE: ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU S— K:)Y

AGENCIA: 150 CONTA : 24.231.391 ! Aeq:

Valor Cota em 28/04/2023 - 9,2299847470

Valor Cota em 31/03/2023 - 9,1663088159

Rentabilidade Bruta: 0,694 (% a.m.) 3,181 (% a.a.) 10,037 (% 12 meses)

HISTORICO SEQ DATA QUANTIDADE COTAS VALOR

Aplicacao 0004 13/04/2023 1.079,6186347147 9.927,00

Resgate Bruto 0001 14/04/2023 68,9978559777 634,67

Resgate Bruto 0002 20/04/2023 17,2218967939 158,66

Resgate Bruto 0003 27/04/2023 55,9163034719 515,91

Resgate Bruto 0004 28/04/2023 68,7617604358 634,67

Rend.Bruto 28/04/2023 35,19

Saldo Bruto 28/04/2023 868,7208180354 8.018, 28

Saldo Mes Anterior Bruto 0,00

Rendimento Bruto 35,19

IOF Recolhido 0,00

IR Recolhido 0,00

Rendimento Tributado 0,00

IOF Previsto 0,00

IR Previsto 0,00

Total aplicado 9.927,00

Total Resgate Bruto 1.943,91

Saldo Mes Atual Bruto 868,7208180354 8.018, 28

Blogueio Judicial 0,00

Bloqueio Garantia Op.Fin 0,00

saldo Mes Atual Liquido 8.018, 28

SERVICO DE ATENDIMENTO AO COTISTA
TEL: 3383-3100
END: AV PRINCESA ISABEL-574, ED. P.CENTER, BL.A 9 AND, VITORIA-ES, CEP 29010360

EMATIL: fundos.administrador@banestes .

SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800 727 0474
ouvidoriageral@banestes .com.br
OUVIDORIA GERAL:0800 727 0030, DE SEG A SEX, DIAS UTEIS, DAS 9H AS 18H

Data emissao: 19/05/2023 Hora emissao: 10:14:58



COMPROVANTE DE PIX RECEBIDO

DADOS DO RECEBEDOR
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INSTITUICAO BCO BANESTES S.A.
NOME ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU
CNPJ 32.404.659/0001-08
CONTA 24231391
TIPO CORRENTE
DADOS DO PAGADOR

INSTITUICAO SICOOB COOPERMAIS
NOME ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU
CNPJ 32.404.659/0001-08

DADOS DA TRANSACAO

ID DA TRANSACAO
DATA

HORA

VALOR

MENSAGEM
PROTOCOLO

SITUACAO

E318049662023051010440QOKSISIWXW

10/05/2023

07:45:44

R$ 71,92

2230535863726

EFETIVADA

-:m('/‘i Ace Z



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N° do Recibo

N° do Talédo

Nome ou Razéo Social da empresa

tdatricula (CNPJ ou INSS)

ASSOCIACAQ PESTALOZZ! DE ITAGUACU

32404659000108

Recebi da Empresa acima identificada pela prestacéo dos Servigos de

aimportancia de R$  Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos

oroe 1116

CTEIBIRUIG VU hvipas e s g g =

AnO'QQJZ

e AO Ass.: L
Salario - Base l TAXA | Valor méaximo p/ Reemboiso | ESPECIFICA AO
:x 0% :_ ! Valor do servigo prestado ... ....RS 70223
Valor ja reembolsado no més Saldo 1l Reembolso (10% de até o salario-base). RS
Soma. RS 70333
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11.71% do FRETE) O WIRRF . RS 000
resultado correspondera ao REEMBOLSO. respeitado como limite
maxmo o valer registrade no campe SALDO WINSS. .. .....RS 158 66
Nimero de Inscrigao V Qutros . ... RS 0.00
NO INSS 21034682220 . R 634 67
NO CPF- 12504640722 VALORLIQUIDO RS '
Documento de identidade ™~ \ Assinafura
Numero 1613069 Orgao Emissor SPTC L/ A/L m ey,
Localidade Data 1 Nome Completo
Haguagu 06/04:2023 i JULYANNA DEMONER KNAAK
) N° do Recibo N® do Taldo
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
Nome ou Razao Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
ASSOCIACAO PESTALOZZ! DE ITAGUACU 32404659000108
Recebi da Empresa acima identificada pela prestagao dos Servigos de
amportancia de R$  Seiscentos e 1nnta e Quatro Roais & Sessenta e Sete Centavos
Salario - Base l TAXA l Valor maximo p/ Reembolso ESPECIFICAQAO
:X 10% := | Valor do servigo prestado ... ... RS 793.33
Valor ja reemboisado no més Saldo il Reembolso (10% de até o salano-base).. RS
Soma....R$ 793.33
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aphicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11.71% do FRETE) O WIRRF . RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO. respeitado como limite
maximo o valor registrado no campo SALDO IVINSS. . ... ... ...RS 158,66
Numero de Inscrigao V Outros.. . R$ 0.00
NO INSS 21024622220 i
NO CPE_ 12504640722 VALOR LIQUIDO RS 634,67
Documento de identidade 7 ; (' N Assinatura
| \ .
Namero 1613069 Orgédo Emissor ~ SPTC (/1 ) H
» ) /}u‘ LG NIAA
Localidade Data - Nome Compiato
ftaguagy 06/04:2023 JULYANNA DEMONER KNAAK
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DADOS DO PAGADOR 0j
’MMAML‘Q_UZ}__
INSTITUICAO BCO BANESTES S.A. o s 1
' =

NOME ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

CNPJ] 32.404.659/0001-08

CONTA 24231391

TIPO CORRENTE

DADOS DO RECEBEDOR

INSTITUICAO BCO BANESTES S.A.
NOME JULYANNA DEMONER KNAAK
Cor ***.046.407-**
TIPO DA CHAVE CPF
CHAVE PIX 12504640722

DADOS DA TRANSACAO

ID DA TRANSACAO E2812760320230414134200060343696
DATA DE REGISTRO 14/04/2023
HORA 10:47:06
VALOR R$ 634,67
HISTORICO

MENSAGEM

PROTOCOLO 1230449373407
CANAL INTERNET BANKING
SITUACAO EFETIVADA

( ) BANESTES .:. DX



o . Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social

[ 32.404.659/0001 -08] ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU J
Periodo de Apuracdo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este docur

[ Margo/2023 [ 20/04/2023 07.16.231 02.9449590-5] SRS

G}hse’ua; Ges

N° Recibo Declaragao: 50000125753719

Valor Total do Documento

Composigio do Documento de Arrecadagio

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 563, 36
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023

109¢  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 353,36 858,36
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
Totais 1.421,72 LGIGIUIG it iupas us nagudGU £ 1 421,72

)m%%’é Ano- joj?

R fu_, Ass.:___L___.

\ SENDA (Versao 5 14) Pagna 1/1 12/04/2023 14 41 35/
85840000014 0 21720385231 9 10071623102 2 04495905245 2 AUTENTICAQAO MECANICA
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais Pague com o PIX
hzk [ 10071623102 2 ] 04405005245 2 ) CNPJ 32 404 659/0001-08 ol
Numero 07 16 23102 9449590-5
i Pagar até 20/04/2023
Valor: 142172




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N° do Recibo | N° do Taldo

Nome ou Razao Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

32404659000108

Recebi da Empresa acima identificada pela prestagao dos Servigos de

Seisiuia vl iuipal ug uaguak;u E£S
aimportancia de R$  Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos N S 9 51
roc Lt Ano:=* Y2
" 1 } Aeq* ’Z
Salério - Base [ TAxA | valor maximo p/ Reembolso | ESPECIFICAGAQ h —
X 10% := I Valor do servigo prestado .. R$ 79333
1
Valor ja reembolsado no més Saldo )l Reembolso (10% de até o salario-base). RS
Soma. .R$ 793,33
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11,71% do FRETE). O M IRRF o RS 000
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como limite )
maximo o valor registrado no campo SALDO IVINSS . ....R$ 158,66
Numero de Inscrigao V Outros _R$ 0.00
NO INSS: 21034682220 .
NO CPE_ 12504640722 VALOR LIQUIDO R$ 634,67
Documento de identidade Assinatura
Numero 1613069 Orgao Emissor SPTC
Localidade Data Nome Completo
taguagu 06/04/2023 JULYANNA DEMONER KNAAK
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA R TR

Nome ou Razéo Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

32404659000108
Recebi da Empresa acima identificada pela prestagao dos Servigos de
aimportancia de R$ Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos
Salario - Base ] TAXA [ Valor maximo p/ Reembolso ESPECIFICAQI\O
'lx 10% = I Valor do servico prestado . R$ 79333
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reembolso (10% de até o salario-base) . R$
Soma. .R$ 793,33
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11,71% do FRETE). O MIRRF . RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como limite
maximo o valor registrado no campo SALDO IVINSS. . RS 158,66
Numero de Inscrigéo vouros. .. R$ 0.00
NO INSS 21034682220 , 634 67
NO CPF_ 12504640722 VALORLIQUIDO RS :
Documento de identidade Assinatura
Numero 1613069 Orgao Emissor ~ SPTC
Localidade Data Nome Completo
Itaguagu 06/04/2023 JULYANNA DEMONER KNAAK
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COMPROVANTE DE PIX ENVIADO >roc ’}j 16 Ano: Wl

DADOS DO PAGADOR

S Q/J Ass.: {

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

CONTA

TIPO

DADOS DO RECEBEDOR

BCO BANESTES S.A.

ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

24231391

CORRENTE

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSACAO

SICOOB COOPERMAIS

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

CNPJ

32404659000108

ID DA TRANSACAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUACAO

E2812760320230420132600060909267

20/04/2023

10:28:15

R$ 158,66

1230449838612

INTERNET BANKING

EFETIVADA



RECEBEMOS D= SUPERMERCADOS GOBBO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 27/04/2023 09:40 VALOR 515.91 DESTINATARIO PESTALOZZI - ITAGUACU NF-e
sn. MUNICIPIO ITAGUACU. 29690-000 - ITAGUACU-ES

N° 000.007.220
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE l

SUPERMERCADOS GOBBO LTDA

R BERNARDINO MONTEIRO 131

CENTRO
ITAGUACU - ES

CEP: 29690-000 FONE: (0xx27)3725-1708

CONTROLE DO FISCO

R

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA
_ ENTRAD. CHAVE DE ACESSO

(:-SMDA ) LT_] 3223 0427 5719 8300 0172 5500 1000 0072 2012 2296 0059
N° 000.007.220 N
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Lancamento cfetuado em decorrencia de emissao de documento f

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

332230032968302 EM 27/04/2023 AS 09:41

INSCRICAO ESTADUAL

1

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ ! CPF

080786324 27.571.983/0001-72
2 Coretubd- MuLILIpaL UG ndguagu £9
DESTINATARIO / REMETENTE 999 ’) Q’n i
NOME ' RAZAO SOCIAL >roc J) ! O ANO: oo CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
PESTALOZZI1 32.404.659/0001-08 27/04/2023 09:40
(ENDERECO - . . e BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
/
ITAGUACU sn MUNICIPIO ITAGUACU 29690-000 27/04/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAGUACU ES 09:40
FATURA / DUPLICATA
Poddota
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
279,11 47,45 0,00 0,00 515,92
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTALDO IPI | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,01 0,00 0,01 0,00 0,0 150,14 515,91
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ! RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF w
9-Sem Ocorréncia de |
Transporte J
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
e . . S e § - . — | VALOR | VALOR — [BCALCIC| VALOR | VALOR| VALOR [ALIQUOTAS| VALOR
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | €ST | CFOP|UND|  QTDE | \iikiol  totar  [PESCTOI g o |icasst| Ir [cms] 1B |iMPosTO
37197 BISCOITO ALCOBACA MARIA 1.6KG 19053100| 060 |5929| UN 2 25,20 5040 0.0 0,00 0.00| 0.00 0.00| 0.00]000| 1535
37361 BISCOITO ALCOBACA COCO 1.6KG 19053100| 060 |5929| UN 1 2520 2520 0,00 0,00 0,00 000 0.00 | 0.000.00 7.67
7139 CANJIQUINHA MILHO SINHA FINA 1 KG 11042300| 000 |5929| UN 4 4,20 16.80| 0,00 16,80 286 0,00 0.00 |17,00 | 0.00 512
3321 CREME DE LEITE IBITURUNA 200G 04015021| 000 |5929| UN 5 2,85 1425 000 14,25 2421 0,00 0.00 |17.00 | 0,00 3.63
13022 TRIGO NUMERO UM IKG 11010010| 060 |5929| UN 10 5,10 51,00 0.00 0,00 0.00| 000 0.00] 0.00]000| 1043
Numero FCI: B430FCEF-CEDS8-4BA7-9AB9-0D1DD3BBF505
938 FOSFORO GABOARDI 36050000{ 000 |5929| UN 1 2.65 265 0,00 2.65 045] 000 0.0017.00{ 000 081
21686 MASSA PRONTA PARA TAPIOCA JUPARANA 500G 19030000| 000 {5929 | UN 2 5.40 10.80| 0,00 10,80 184  0.00 0.00 [17.00 | 0.00 3.29
405345 LEITE CONDENSADO CAMPOS DO JORDAO 395G 04029900| 000 | 5929 | UN 4 5.80 2320{ 0,00 23,20 394| 000 0.00 |17.00 | 0.00 5.90
38203 MANTEIGA CAPEL COM SAL 500G 04051000| 000 |5929| UN 4 2535 10140 000| 10140| 17.24] 0.0 0.00(17.00|000| 3088
34453 MILHO VERDE PREDILECTA LATA 170G 20058000| 000 |5929| UN 4 3.99 1596 0.00 15.96 271 000 0,00 [17.00|0.00| 486
39849 MOLHO DE TOMATE OLE TRADICIONAL SACHE 300G 21032010{ 000 |5929{ UN 8 1.65 1320 000 13,20 224 000 0.00(17.00(0.00( 402
32171 OVOS BRANCOS BANDEJA COM 30 UNIDADES 04079000| 040 |5929| UN 3 23.40 7020| 0,00 0.00 000| 000 0.00| 000|000 2137
6940 QUEDO MUSSARELA KG 04061010{ 000 |5929 [KG2| 1.062000 43,70 4641 0.01 46,40 789 0.00 0,00 (17.00| 0.00| 1413
27626 REQUEIJAO CREMOSO DAMARE 400G 04061090| 020 |5929 | UN 5 13.60 68.00( 0,00 28.00 476 0,00 0.00(17.00{ 0,00 2071
17305 VINAGRE DE ALCOOL TOSCANO 750 ML 22090000| 000 | 5929 | UN 3 2.15 645| 0.00 6.45 110 0.0 0.00 {17.00 | 0,00 1.97
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 69.41 Federal e RS 80.73 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br ES B357E1

RESERVADO AO FISCO

Powered by Intelidata - Uniplus Market Fu



COMPROVANTE DE PIX ENVIADO

DADOS DO PAGADOR

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

CONTA

TIPO

DADOS DO RECEBEDOR

BCO BANESTES S.A.
ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

PRV IVRTIV IR Tt g -uugudg}u | V]

)['0(‘7330’(’ Ano: 7‘”2

CORRENTE

24231391

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSACAO

SICOOB COOPERMAIS

SUPERMERCADOS GOBBO LTDA

27.571.983/0001-72

CNPJ

27571983000172

ID DA TRANSACAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUACAO

@ BANESTES

E2812760320230427135100061576222
27/04/2023
10:54:16

R$ 515,91

1230450385434
INTERNET BANKING

EFETIVADA

& 01X



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N° do Recibo N° do Talao

Nome ou Razao Social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

32404659000108

Recebi da Empresa acima identificada pela prestagao dos Servigos de

a importancia de R$  Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos

=
R TR D A aiiaind -»usuuyu -V

'ror(l)'}‘l b Ano: C;z bj?
v \F e L

Salario - Base | TAXA [ Valor maximo p/ Reembolso
T

ESPECIFICAGCAO

X 10%

| Valor do servigo prestado ... RS 793,33

Valor ja reembolsado no mes Saldo

1l Reembolso (10% de até o salario-base). .R$

CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO)

Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11 71% do FRETE). O
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como limite
maximo o valor registrado no campo SALDO

Numero de Inscrigao

NO INSS: 21034682220

NO CPF: 12504640722

Documento de identidade

Soma .R$ 793.33
DESCONTO
IIRRF . . RS 0.00
IVINSS. ... _..R$ 158,66
V Outros .. . R$ 0.00
VALOR LIQUIDO RS 634,67
Assinatura

Numero 1613069 Orgao Emissor ~ SPTC

Localidade Data

Itaguagu 05/05/2023

Nome Completo
JULYANNA DEMONER KNAAK

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N° do Recibo N° do Talao

Nome ou Razéo Social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

32404659000108

Salario - Base l TAXA [ Valor maximo p/ Reembolso

T T
X 10% =
L

1

Valor ja reembolsado no més Saldo

CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO)

Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11 71% do FRETE). O
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como limite
maximo o valor registrado no campo SALDO

Nuamero de Inscrigéo

NO INSS: 21034682220

NO CPF: 12504640722

Recebi da Empresa acima identificada pela prestagao dos Servigos de

aimportancia de R$ Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos

ESPECIFICACAO
| Valor do servigo prestado ... . ....RS 793,33

1l Reembolso (10% de até o salario-base).. R$

Soma...R$ 793,33
DESCONTO
HIRRF ... ... . .RS$ 0.00
IVINSS.. ...R$ 158,66
voutros. ... R$ 0,00
VALOR LIQUIDO RS 634,67
Assinatura

Documento de identidade

Numero 1613069 Orgéo Emissor ~ SPTC

Localidade Data

ltaguagu 05/05/2023

Nome Completo
JULYANNA DEMONER KNAAK




COMPROVANTE DE PIX ENVIADO

DADOS DO PAGADOR

wivitdl L v Huip G v

- nagud\;}u co

)m;ﬁL.AHOM-—-

1 w0 11_ A«'_____;_——-

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

CONTA

TIPO

DADOS DO RECEBEDOR

BCO BANESTES S.A.

ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

24231391

CORRENTE

INSTITUICAO
NOME

CPF

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSACAO

SICOOB COOPERMAIS

JULYANNA DEMONER KNAAK

*%%,046.407-**

CELULAR

+5527997727944

ID DA TRANSAGAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUAGAO

E2812760320230428140100061749011

28/04/2023

11:02:41

R$ 634,67

1230450529937

INTERNET BANKING

EFETIVADA



Processo n°:
003396/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE Folha n®:
ITAGUA(;U 19
ESTADO DO ESPIRITO SANTO Rubrice%

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social,

Encaminho os autos do processo protocolado sob o n°® 003396/2023, para as

devidas providéncias.

Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2023.

™

UESLEY RO ORTELETTI THON
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIRAL DE E@AFUA@U
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo Simples

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAGUAQU
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PRESTACAO DE CONTAS N°
004059/2023

ASSOCIACAO PESTALOZZ| DE ITAGUACU
Data: 12/07/2023

ENCAMINHA A PRESTAQAO DE CONTAS, PARA APRECIACAQ DO
TERMO DE COLABORACAO Ne° 004/2023.

Secretario Mun/ici;ﬁ(‘de Administragao



ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX; (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

Pretemcra Municipal de Itaguagu ES

Proc. lm___Ano:M—
p— - o -
OF — API- N°23/2023 Fl_n°_Q_\_Ass.: 2

ltaguacu/ES, 12 de julho de 2023.

llustrissima Senhora
Marlete Furlani Loss
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Senhora Secretaria,

Encaminho a Prestacdo de Contas, para apreciagdo do Termo de Colaboragdao n°
04/2023. referente ao més de maio de 2023, composta dos seguintes documentos:
Relatério de Execucdo Fisico-Financeira, Demonstrativo da Execugéo da Receita da
Despesa, Relagdo de Pagamentos Efetuados, Conciliagéo Bancaria, Documentos Fiscais,
Extratos Bancarios e demais documentos comprobatorios.

Coloco-me a disposicéo da llustrissima senhora para quaisquer informacgdes adicionais.

Atenciosamentie,

N MM C
- Mariene Scardua Guerra
Presidente da Associagao Pestalozzi de Itaguacgu
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ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUAGCU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - iTAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzitaguacu@gmail.com.br/ pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

CONCILIACAO BANCARIA

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE TERMO DE COLABORACAO n°. 004/2023
_ITAGUACU | [

CONCILIACAO BANCARIA
Nome do Banco: N°. Banco: N°. da Agéncia: N°. da Conta: Valor
Banestes S/A 021 150 24.231.391 (RS)
Saldo conforme extrato bancario em 31/05/2023 0,00
Saldo aplicagdo conforme extrato em 3 1/05/2023 5.252,19
Menos deposito ndo contabilizado
Mais deposito ndo acusado pelo banco
Menos documentos ndo compensados conforme relaco abaixo
Saldo conciliado conforme controle do (a) Proponente
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque / Outros | Data Emissao Favorecidos Valor
(RS)
TOTAL 0,00

Data: 31/05/2023

WA

WO A C~
-~/ MARIENE SCARDUA GUERRA SIDNEI BETZEL NAAK
Presidente Associagdo Pestalozzi de Contador
[taguagu CRC —ES 011186/0-9
CPF 978.806.477-91 CPF 070.484.777-92




ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUAGU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17

LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LE| FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzitaguacu@gmail.com.br/ pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

RELATORIO DE EXECUCAO FISICO — FINANCEIRA

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE J TERMO DE COLABORACAO n°.

- ITAGUACU 004/2023 B
RECEITAS:
Entradas / Histoérico Valor (R$)
1 | Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de
Colaboragdo n°. 004/2023 em 30/04/2023 8.018,28
2 | Repasse da concedente 0,00
3 | Deposito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos da aplicagao financeira 54,46
5 | Devolugio pelo proponente de despesas indevidas 0,00
Total dos recursos 8.072,74
DESPESAS:
Saidas/ Historico Valor (R$
1 | Despesas realizadas conforme relagdo de pagamentos 2.820,55
2 | Despesas bancarias 0,00
Total dos pagamentos 2.820,55
Historico Valor (R$
Saldo
| | Restitui¢do a conta do concedente, observando — se a
proporcionalidade dos recursos transferidos pelo Municipio com 0s
recursos da contrapartida transferidos pela proponente,.....% do
saldo remanescente na conta do convénio.
2 | Resgate de saldo pela convenente, equivalente a ....% do saldo
remanescente na conta do convénio.
3 | Saldo bancario da conta do convénio em 31/05/2023 5.252.19
SALDO 5.2592,19
| X
Data: 31/05/2023 >\
‘ /MARIENE SCARDUA GUERRA SIDNEI BETZEL NAAK
Presidente Associagdo Pestalozzi de Contador
Itaguagu CRC - ES 011186/0-9
CPF 978.806.477-91 CPF 070.484.777-92
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ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LE| ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUACU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 - 0053; EMAIL: pestalozziitaguacu@gmail.com.br/ pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO — FINANCEIRA

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE

TERMO DE COLABORACAO n°.

ITAGUACU 004/2023 )
EXECUCAO FINANCEIRA
Descrigao Valor Total | Valor Recebido Valor
Programado no periodo Recebido ate
o periodo
Recursos recebidos da concedente 0,00 0,00 31/05/2023
Recursos proprios - contrapartida 0,00 0,00 31/05/2023
Rendimentos da aplicagdo financeira 0,00 54,46 31/05/2023
TOTAL 0,00 54,46 31/05/2023

Data: 31/05/2023

S GRS BT VN

D

/

A

A

~NIARIENE SCARDUA GUERRA
Presidente Associagdo Pestalozzi de

Itaguagu
CPF 978.806.477-91

Contador

SIDNEI BETZEL NAAK

CRC - ES 011186/0-9
CPF 070.484.777-92
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Prefeitura Municipal de Itaguagu ES

Proc. (’kﬁ% Ano: c;) 0)-2)
Fl. n° 0(9 Ass.: 1
=

Recurso Estadual



» BANESTES

SALDO TOTAL  ENTRADAS E SAIDAS

R$0,00 1+ Rg 296439
CHEQUE ESPECIAL DISPONIVEL

R$ 0,00 L R$ 2.964,39 Prefeitura Municipal de Itaguagu ES
AGENCIA: 150-AGENCIA DE NEGOCIOS ITAGUACU Proc. LL()S“\ ano. Jol]
CONTA: 2423139 - 1 7
CLIENTE: ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU FL.ne O & ass.__/
PERIODO: 01/05/2023 A 31/05/2023 =
DATA LANCAMENTO VALOR(R$)
SALDO ANTERIOR 0,00
" FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 338,45
MAT"I7pIX ENVIADO 03/05/2023-12:19:56 HW ALVES SUPERMERCADO LTDA 7338,45
=
SALDO 0,00
05 " FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 71,92
MAI ¥ CESTA MULTIVANTAGENS EXECUTIVA 1 71,92
SALDO 0,00
09 " FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 1.688,77
MAI ¥ PIX ENVIADO 09/05/2023-09:25:02 SUPERMERCADO UNIAO LTDA 1.688,77
B
SALDO 0,00
10 " PIX RECEBIDO 10/05/2023-07:45:44 ASSOCIACAQ PESTALOZZI DE 71,92
MAI TTAGUACU =2
& FUNDO INVEST PUBLIC APLICACAO AUTOM 71,92
SALDO 0,00
16 I FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 158,66
MAI ¥ PIX ENVIADO 16/05/2023-10:49:36 ASSOCIACAO PESTALOZZI DE 158,66
ITAGUACU =
SALDO 0,00
30 " FUNDO INVEST PUBLIC RESGATE AUTOM 634,67
MAI ¥ PIX ENVIADO 30/05/2023-10:16:28 JOIYANNA DEMONER KNAAK T35
=l
SALDOS
SALDO CONTA CORRENTE 0,00
SALDO TOTAL 0,00

EXTRATO CONSOLIDADO ATE: 31/05/2023
DATA/HORA EMISSAO: 01/06/2023 07:48:53
cBQ6B9WgX08t/Jz7qD1heQ

\)\(\-@JJ&MJM‘w



EXTRATO DE APLICACOES FINANCEIRAS PERIODO: 02/05/2023 A 31/05/2023

FUNDO : BANESTES INVEST PUBLIC AUT FI RENDA FIXA CNPJ : 36.347.706/0001-71
ADMINISTRADOR

BANESTES DTVM-DISTRIB.DE TIT.E VAL.MOBILIARIOS s/A CNPJ : 28.156.057/0001-01
Endereco: AV.PRINCESA ISABEL,574 , ED.PALAS CENTER,BL.A,9 ANDAR "

Prefeitura Municipal de Itaguagu ES

CEP : 29010-360 , VITORIA - ES
Proc. L\OﬁLAnOJ Q})

CLIENTE: ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU 07
& o . . /
AGENCIA : 150 CONTA B 24.231.391 ['I. n Ass--
Valor Cota em 31/05/2023 - 9,3088517679
Valor Cota em 28/04/2023 - 9,2299847470
Rentabilidade Bruta: 0,854 (% a.m.) 4,063 (% a.a.) 10,122 (% 12 meses)

Aplicacao 0004 13/04/2023 1.079,6186347147 9.927,00
saldo Bruto 28/04/2023 868,7208180354 8.018, 28
Resgate Bruto 0005 03/05/2023 36,6392317641 338,45
Resgate Bruto 0006 05/05/2023 7,7798050238 71,92
Resgate Bruto 0007 09/05/2023 182,5363441658 1.688,77
Resgate Bruto 0008 16/05/2023 17,1160974904 158,66
Resgate Bruto 0009 30/05/2023 68,2057948218 634,67
Rend.Bruto 31/05/2023 54,04
saldo Bruto 31/05/2023 556,4435447695 5.179,85
Aplicacao 0005 10/05/2023 7,7706873809 71,92
Rend.Bruto 31/05/2023 0,42
saldo Bruto 31/05/2023 7,7706873809 72,34

saldo Mes Anterior Bruto 868,7208180354 8.018,28
Rendimento Bruto 54,46
IOF Recolhido 0,00
IR Recolhido 0,00
Rendimento Tributado 0,00
IOF Previsto 0,00
IR Previsto 0,00
Total aplicado 71,92
Total Resgate Bruto 2.892,47
Saldo Mes Atual Bruto 564,2142321504 5.252,19
Blogueio Judicial 0,00
Blogueio Garantia Op.Fin 0,00
saldo Mes Atual Liguido 5.252,19

SERVICO DE ATENDIMENTO AO COTISTA
TEL: 3383-3100
END: AV PRINCESA ISABEL-574, ED. P.CENTER, BL.A 9 AND, VITORIA-ES, CEP 29010360

EMAIL: fundos.administrador@banestes .

SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800 727 0474
ouvidoriageral@banestes .com.br
OUVIDORIA GERAL:0800 727 0030, DE SEG A SEX, DIAS UTEIS, DAS 9H AS 18H

Data emissao: 01/06/2023 Hora emissao: 10:51:44

J{\%df CORUMH O~



FECEEE™CS DE HY AL

ED A0 mea iz
FEITALOZII DE TTACGUACT -

4°TALOR 23043 DESTINATARIO AS30CTIACAC WFe

N 000.046.206
SERIE: |

| ﬂﬂﬂlﬁlﬂllll!lliﬁﬂliﬂlﬂIIﬁIHIﬂNBIBI!lﬁEE

; N
HW ALVES SUPERMERCADO mlzﬁm FLLR

LTDA ML | DENOTAZISCAL

1
ELETRONICA i
¢ ENTRADA CHAVEDEACESLS

i
RIK CELAERCEDESDESOUSR S e 13223 0422 6933 1500 0102 5300 1000 0462 0618 1112 2180 !
CENTRO \I“ 000 046. 10(’) mo? e e o - o l
ITAGUACU -ES | { Consulta de autent:cidade no portal nacional da NF-¢
CEP 29690-000 FONE {0xx27)3725-0007 TOILTIA T 1 ! wennfs fazenda.gov br porraloune site da Sefaz Autorizadora
VATUREZA DA OFERASAQ ;;“;: o oE ALTOR T ze
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 1332230033375110 EM 28 04 2023 AS 10220

DISCFICAO ESTADVAL
53111980
DESTINATARIO RELETENTE

| RISCPICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

NPl CPF

22.693.3150001-02

F_L';\é 2014 . 2 TIFT CRF . ‘ - IDATADAE z
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU 32.404.659 0001-08 28 04 2023 10:14
ENDEFECO ; BARRD DLITRITC CzZP {DATADASAIDA
AVENIDA DA PAZ 100 CASA |{CANTO FELIZ 29690-000 |28 042023

T IFOUE Fax UF {DiSCRIGACESTALTAL HOR.A DA ZARA
[TAGUACU % £s | Prefeityra Municipal de Itag’p@q:l £8

FATURA DUPLICATA - . Proc. Dﬁ Anogk)l)

DINEERO 33845 O ﬂ
Fl. n° Ass.: U
CALCULODOIN iPOSTO e
BAZE DE CALCULO DO IOMS [aron Do {BAZE DE CALCULO DOICMS £T +’ALCR DO ICMS TUBSTITUIGA {*ALOR TOTAL DCS PRODTTO:
1 { z
0.00 0,00 | 0.00] 0.00. 338.43
i i P
OF. DO FEETE ©ALOP. DC IEGTRD | DEscOnTO {OUTPAS DESPEZAL ACESSORIAL | VALORTOTALDOIRI | VALOR JOTAL DOS IMPOYTCS 0TAL DAOTA
1 - >
0.0 0.00| 0.00 0.00| 0.00 96.59 338,45
TRANSPORTADOR VOLITES TRANSPORTADOS N
ISME PAZAC SOCIAL ‘ FRETE POR JONTA | £ODIGS ATTT } PLACADC VEICTLO 154 ’ CUPD CPF
‘ $-Sem Ocarrencia de | ‘ : !
Transp | !
ENDERECO < hanceme uE i SECRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE |EsesciE i SAPCA (PESC ERLTO T Ee LIQuTa
i |
| |
{ i i !
DADOS DOSEODITOS SERIILOS
3 Caln LiGUOTAY
Cmae i DESCRIGAC DO3 PRODLTSS SERVIGOL lesos:s c;ow wwol QIDE “aLoR |ALIGLO:A

l6<‘lf'0u 0300 ~m‘ (UN
699001 0102 ~lu**n,

| LING MISTA P CHURRASCO F3
ACHOCOLATADO EM PO GUR
ALHO NACIONAL KG 0102 | S102 | KG | 4908
lczao:,x KG {67081000| 0400 sielKG! 4o
| CHUCHUKG 107122000} 0300|5102 KRG 4000
MUSCULO BOV FRISACGL PV XG loao1zo0z| oz | s KG L ane

CO01 000
0001 3001000

| : !
L | |
CALCULODOISSQN - ) ,
ol 1 alOR TOTAL DOE SERIECS PASE DE CALCTULO DOIESQN *TALOR DO 1SSl
0.00| 0.00| 0.00
DADGCS ADICIONAIS - - ' ‘ ' ‘
DFORY nC'}E( COMFLEMEUTARES FESERTUADC AQTFISCO

Tr:h sprow RS 46,06 Federal e RS 52
Fomte: IBPT empresomeyo com e E
Digkerrs: 33845

Fowersd by Inubaan - Uizl



Prefeitura Municipal de Itaguagu ES

Proc. 070( Ano:JUJ?
Fl. n® ’w Ass.: L

COMPROVANTE DE PIX ENVIADO

DADOS DO PAGADOR

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

CONTA

TIPO

DADOS DO RECEBEDOR

BCO BANESTES S.A.

ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

24231391

CORRENTE

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSAGAO

SICOOB COOPERMAIS

HW ALVES SUPERMERCADO LTDA

22.693.315/0001-02

CNPJ

22693315000102

ID DA TRANSACAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUACAO

@ BANESTES

E2812760320230503151800062461727
03/05/2023
12:20:39

R$ 338,45

1230551123482
INTERNET BANKING

EFETIVADA
& 1~
o 1X

J\W&W



Prefeitura Municipal de Itaguagu ES

Proc. (i@)‘__

Anoa,l.i))j__

) DANFE FH-he, 4 q ASE=: /
| NFE CONTROLEDOFISCO = ° o
IDENTIFICAGAO EMITENTE | Documento Ausiliar da
| Nota Fiscal Eletrénica
SUPERMERCADO UNIAO LTDA | 0-ENTRADA
RUA BERNARDINO MONTEIRO. 104 | 1-samA !
1 e
CENTRO ITAGUACU ; N 26262 — R
. N N R | serte 1 Chave de acesso da 1F-¢ para consulta de autenticadade no ste www fazenda govbr
ES 29690000 2lste _ Piginalde? 3223 0512 0788 0300 0148 5200 1000 0262 6210 0026 2633
[ —— ]
VENDAS SUBSTITUICAO TRIBUTARIA
Imserigio Estadual Inser Estadual do Subst. Tributane NP e =
082718784 12.078.803/000148 DADOSDANF:  337730036480941 09/05/2023-08:42:31
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome Rarko Socal Tewrcer Data da Emunsie
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU | 32.404.659/0001-08 || 09/052023-08:42:18
Exdereco | DandaSadaEsmaia
AVENIDADAPAZ | 09/05:2023-08:42:18
Rttt
Baure - Dustrito CEP Mumcipio Fone Fax UF Insericdo Estadual | Hora da Saida
CANTO FELIZ 29690000 ITAGUACU 996467967 ES
FATT/RA B - S o
CALCULO DO IMPOSTO
Base de Calevlo do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo do ICMS Substtuscio Valor do ICMS Substitucdo Valor Tetal dos Produres
226.62 38.52 0.00 0.00 1688.77
Talor do Fress Valor do Sasurs Descomtn Ontras Deenasas drsasanas Valor da IPT Valor Total da Nota
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1688.77
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome Razio Socual ANTT Placa do Vaeulo CNPJ CPF
Eadereco UF Inscricic Estadual
i
Ouantidade | Esvecu Marea Numenaclo Pesc Brato Peso Liowida
176 | CXS¥DS DIVERSOS 176.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Codigo | Descrigao do Produto/Servigo NCM  |CST | CFOP [UN Quant. Val.Unit. Valor Tot. | Desc Base Aliq Valor ‘:: Valor
cMs  LicMs | icMs | P
25828 | ACUCAR CRISTAL SKG ALCON 17019900 | 060 | 5405 |UN 1.0000 1949001 19.49 0.00} 0.00 0.00 0.00 ‘ 0.00 0 .00}
550 | ALFACE 07051000 | 040 | 5102 |UN 50000 2.4000) 1200 000 000 | 000 000 000 000
3734 |ARROZ BELLA DICA *KG TP1 10063021 | 040 | 5102 |UN 30000 189900 7596 0.00 0.00 0.00 000, 000 ©o0
561 |BANANANANICAKG 08039000 | 040 | 5102 |KG 5.0000 4.7000| 2350 0.00 0.00 0.00 0.00 ’ 0.00 0.00
18 [BANANAPRATAKG 08039000 | 040 | 5102 |KG 5.0000 3.9900 1995|000 000| 000 000 000 000
8 | BATATAINGLESAKG 07019000 | 040 | 5102 (KG 10.0000 6.90001 69.00 0.00 0.00 0.00 0 OG! 0.00 0.00)
306640 | CAFE GRAO DA ROCA 500G EXTRAFORTE 09011110 | 060 | 5405 |UN 8.0000 11.7800] 9424 0.00 0.00 0.00 0.00 : 0.00 0.00/
2 | CARNE MOIDA BOVINAKG 02013000 | 060 | 5405 |KG 70000 25 9000} 18130] 000 000 000 000, 000 000
3 |CENOURAKG 07061000 | 040 | 5102 |KG 5.0000 9.9000; 4950 000 0.00 0.00 000| 000 0.00]
87 | COXA SOBRECOXA KIFRANGO CONG.KG 02071400 | 060 | 3405 |KG 7.0000 12.2500{ 8575 000 0.00 000 Q00 f 0.00 0.00)
§349 | FERMENTO FLEISCHMANN 500G INSTANTANEO 21021000 | 000 | 5102 |UN 1.0000 26,9500 2685 000 2695 | 17.00 158 oo0| 000
3§32 | FILE PEITO FRANGO PACOTE KG 02071400 | 060 | 5405 |KG 7.0000 16.9900| 11893 0.00 0.00 000 COOE 0.00 0.00
435 |FILE TILAPIA FISHES KG 03047900 | 020 | 5102 |KG 5.0000 55.0000] 275.00 0.00 11324 17.00 19.25 \ 0.00 0.00}
2414 |FUBA SINHA 1KG PRE COZIDO 0079984 11022000 | 020 | 5102 [UN 3.0000 £.2900) 1587 000 63| 1700 111 000 000
CALCULO DO 1SSQN
Insengio Municipal Thlor Total Sonrens Rase do Cilenln do TSSOV Valor da 1SRON
DADOS ADICIONAIS
Informagdes Complementares Reservado a0 Fisco

FORMA PAGTO OUTROS
NPED 23103N Fantasia ASSOCIACAO P Vdd 1 MULTISHOW
Este documento nao gera direito a credito de ICMS.

Recebemos de  SUPERMERCADO UNIAO LTDA

Emussdo: 09035 2023-08:42:18 Destinatanio

os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

Valor da Nota:

1688.77

NF-e
Noo 26262

{
| DataRecebimento l Assinatura

Seéne: 1

{
Versdo 1 03 - pacraoNfe rpt

\)/\‘(QQ}\., LONMLO~



Prefeitura Municipal de taguagu ES

Proc.U.Q_' 7_.3_\ _Ano:M——-
Fl. n“AQ:._ASS-I—%———'

COMPROVANTE DE PIX ENVIADO

DADOS DO PAGADOR

INSTITUICAO BCO BANESTES S.A.
NOME ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU
CNPJ 32.404.659/0001-08
CONTA 24231391
TIPO CORRENTE
DADOS DO RECEBEDOR

INSTITUICAO SICOOB COOPERMAIS
NOME SUPERMERCADO UNIAO LTDA
CNPJ 12.078.803/0001-48

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSACAO

CNPJ

12078803000148

ID DA TRANSACAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUACAO

@ BANESTES

E2812760320230509122400063280751
09/05/2023
09:25:32

R$ 1.688,77

1230551802884
INTERNET BANKING

EFETIVADA
9. IS
£ D12X

OB



Prefeitura Municipal de Itaguagu ES

Proc,(/\OSOJ_AHO'f)uj%
COMPROVANTE DE PIX ENVIADO ‘ y
Fl. n° [‘LASS.: T

DADOS DO PAGADOR

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

CONTA

TIPO

DADOS DO RECEBEDOR

BCO BANESTES S.A.

ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

24231391

CORRENTE

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSACAO

SICOOB COOPERMAIS

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

CNPJ

32404659000108

ID DA TRANSACAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUAGAO

@ BANESTES

E2812760320230516134900064109296
16/05/2023
10:50:05

R$ 158,66

1230552492331
INTERNET BANKING

EFETIVADA
' * _\/_

.\)/ \ug‘(@\,& \ON M=



| RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA e
Nome ou Razao Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU 32404659000108

Recebi da Empresa acima identificada pela prestacéo dos Servigos de Prefeitura MUUICIDQl de "i},"t g ES
aimportancia de R$  Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta & Sete Centavos Proc. *0(0\ Ano: g
Fl. n° Lu Ass.: i
I~
Salario - Base [ TAXA [ Valor méximo p/ Reembolso ESPECIFICACAO
:X 10% - I Vaior do servigo prestado .. RS 793,33
Valor ja reembolsado no més Saldo It Reembolso (10% de até o salario-base). RS
Soma... R$ 793,33
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11,71% do FRETE) O IRRF. RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO. respeitado como limite
maximo o valor registrado no campo SALDO IVINSS. .. RS 158 .66
Namero de Inscrigio VOutros . ... . RS 0.00
NO INSS: 21034682220 . 634 67
NG CPF 12504640723 VALOR LIQUIDO Rs :
Documento de identidade Assinatura
Numero 1613069 Orgao Emissor ~ SPTC //
iy
Localidade Data | Nome Completo
itaguacu 05/05:2023 JULYANNA DEMONER KNAAK
- a N° do Recibo N¢ do Talao
RECIBO DE PAGAMENTO A’ AUTONOMO - RPA
Nome ou Razio Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU 32404659000108
Recebi da Empresa acima identificada pela prestac&o dos Servigos de
amportancia de R$  Seiscentos e Trinta e Quatro Reais 6 Sessenta e Sete Centavos
Saléario - Base [ TAXA I Valor méximo p/ Reembolso ESPECIFICACAO
X 10% = I Valor do servigo prestado . RS 79333
Valor j& reembolsado no més Saldo Il Reembolso (10% de até o salano-base) RS
Soma... R$ 8333
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de méao-de-obra (11.71% do FRETE) O WIRRF .. RS 0.00
resultado corresponderd ao REEMBOLSO, respeitado como limite '
maximo o valor regisirado no campo SALDO. IV INSS.. RS 158,66
Numero de Inscrigao VOoutros. .. ... RS 0.00
NO INSS 21034682220 i
NO CPF- 12504640737 VALOR LIQUIDO RS 634,67
Documento de identidade Assinatura
Numero 1613069 Orgdo Emissor  SPTC
Localidade Data Nome Completo
Hoguagu 05105:2023 JULYANNA DEMONER KNAAK

NG e~



i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

{CNRY Y (Razdo Socsl B
| 32.404.859/0001-08) | ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

{' Ponodn de Apurasas \ Diata de Vencamento OLIPRNID }

: } Nurerc do O
L Abril/2023 | L 1 9/05/2023} [ 07.16.23131.3953426-3

AT RCOES i

| N° Recibo Declaragao: 50000131888322

%

s

i

!

|
R

Composic¢io do Documento de Arrecadagao
Codige Denominagao Principal Multa Jures Total ‘l
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 420,77 136,77 |
91 CP SEGURADOS - EMPREGADCS/AVULSC i
PA:D4/2023 Vencimento:19/05/2023

1906  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 358, 36 855,35 |
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:04/2023 Vencimento:19/685/2023

Totais 1.298,13 1.208,13 |

Prefeityra Municipal de Itaguagu ES

Proc. S04 Ano:_oz_"‘ﬁ__—-
F|_no4g Ass.:___g:___——

1
b
1
i
i
!

| SENDA (Versio'515) Pagna  1:1 11062022 076300 |

85870000012 0 981303852317 39071623131 4 39534263648 6 AUTENTICAQAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

CNPJ: 32.404 659/0001-08
Numero: 07 16.23131.3953426-3
Pagar até 19/05:2023
Valor: 1.298,13



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Moo TR
Nome ou Razéo Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU 32404659000108

Recebi da Empresa acima identificada pela prestagédo dos Servigos de
a importancia de R$  Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos
Salario - Base [ TAXA [ valor maximo p/ Reembolso | ESPECIFICAGAO
:X 10% :: | Valor do servigo prestado ... RS 793,33
Valor ja reembolsado no més Saldo 1l Reembolso (10% de até o salano-base). R$
Soma . .R$ 793,33
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11,71% do FRETE). O MIRRF . RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como limite '
maéaximo o valor registrado no campo SALDO IVINSS. RS 158,66
Ntmero de Inscricao V Outros .. RS 0.00
NO INSS: 21034682220 )
NO CPF_ 12504640722 VALOR LIQUIDO RS 634,67
Documento de identidade Assinatura
Nomero 1613069 Orgao Emissor SPTC
|
Localidade Data l Nome Completo
ltaguacu 06/06/2023 JULYANNA DEMONER KNAAK

NS@u e~

“reteilura Wunicipal de Itaguagu ES
2rog. L\O 570\ Ano: JU)“
Aot {é Ass.: A

=




Drefeitura Municipal de Itaguagu £5

COMPROVANTE DE PIX ENVIADO Proc.qfosu'
Fl. n° /H' Ass.: Q\

DADOS DO PAGADOR

Ano: jw?

INSTITUICAO
NOME

CNPJ

CONTA

TIPO

DADOS DO RECEBEDOR

BCO BANESTES S.A.

ASSOC PESTALOZZI DE ITAGUACU

32.404.659/0001-08

24231391

CORRENTE

INSTITUICAO
NOME

CPF

TIPO DA CHAVE
CHAVE PIX

DADOS DA TRANSACAO

SICOOB COOPERMAIS

JULYANNA DEMONER KNAAK

*%%,046.407-**

CELULAR

+5527997727944

ID DA TRANSACAO
DATA DE REGISTRO
HORA

VALOR

HISTORICO
MENSAGEM
PROTOCOLO
CANAL

SITUACAO

@ BANESTES

E2812760320230530131500065531595
30/05/2023
10:17:10

R$ 634,67

1230553680716
INTERNET BANKING

EFETIVADA
9. 1~
EX [D1X

L J\f\‘?ﬁ@\u@u(fy‘



Processo n°:
004059/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE Folha n°:
ITAGUA(;U 18
ESTADO DO ESPIRITO SANTO Ru%ica:

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social,

Tendo em vista a prestacdo de contas emitida pela Associagdo Pestalozzi de
ltaguacu, protocolada sob n° 004059/2023, encaminho os autos do referido

processo a esta Secretaria para que sejam tomadas as devidas providéncias.

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2023.

UESLEY ROQU ETTI THON
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUACU
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo Simples

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAGUAGU
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PRESTACAO DE CONTAS N°
004512/2023

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

Data: 10/08/2023

ENCAMINHA PRESTAC/_\”O DE CONTAS PARA APRECIACAO DO
TERMO DE COLABOACAQO N° 04/2023, REFERENTE O MES DE
JUNHO DE 2023.

mid

Secretario M?»t‘lr.w de Administragao



ASSOCIAGCAO PESTALOZZI DE ITAGUAGU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LE| ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUAGU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Itaguagu ES

Y. ) ~
Proc. U3\ Ano: O <J

Fl.n° o Ass.: MHi

OF — API- N°31/2023

Itaguagu/ES, 04 de agosto de 2023.

llustrissima Senhora
Marlete Furlani Loss
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Senhora Secretaria,

Encaminho a Prestagcdo de Contas, para apreciagdo do Termo de Colaboragao n°
004/2023, referente ao més de junho de 2023, composta dos seguintes documentos:
Relatério de Execucdo Fisico-Financeira, Demonstrativo da Execug@o da Receita da
Despesa, Relagdo de Pagamentos Efetuados, Conciliagao Bancaria, Documentos Fiscais,
Extratos Bancarios e demais documentos comprobatorios.

Coloco-me a disposigéo da llustrissima senhora para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

NG s g siiov
~ Mariene Scardua Guerra
Presidente da Associagao Pestalozzi de Itaguacu
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ASSOCIAGCAO PESTALOZZI DE ITAGUACU

CNPJ: 32.404.659/0001-08 — CNAS 44006001544/99-17
LEI MUNICIPAL 623/93 - LEI ESTADUAL 5094/95 - LEI FEDERAL 972/01 - FENASP 119
AVENIDA DA PAZ N° 100, BAIRRO CANTO FELIZ - CEP 29.690-000 - ITAGUAGU - ESP. SANTO
TELEFAX: (27) 3725 — 0053; EMAIL: pestalozzitaguacu@gmail.com.br/ pestalozzi.itaguacu@hotmail.com

CONCILIACAO BANCARIA

ASSOCIACAO PESTALOZZI1 DE
ITAGUACU

TERMO DE COLABORACAO n°. 004/2023

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N°. Banco: N°. da Agéncia: N°. da Conta: Valor
Banestes S/A 021 150 24.231.391 (RS)
Saldo conforme extrato bancario em 30/06/2023 0,00
Saldo aplicagao conforme extrato em 30/06/2023 11.925,92
Menos deposito ndo contabilizado
Mais deposito ndo acusado pelo banco
Menos documentos nio compensados conforme relagao abaixo
Saldo conciliado conforme controle do (a) Proponente
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque / Outros | Data Emissao Favorecidos Valor
(RS)
TOTAL 0,00
Data: 30/06/2023
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